15 פברואר 2010
א' אדר תש"ע

לכבוד:

הועדה המחוזית לתכנון ובניה

מינהל התכנון

משרד הפנים

ירושלים

הנדון: התנגדות לתכנית מתאר מקומית מס' 13262: מלון הקולוני במושבה

הגרמנית

רחוב עמק רפאים פינת דרך בית לחם

"ירושלים בנויה על יסודות קמורים של צעקה מאופקת" יהודה עמיחי